
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  Київської  обласної  ради 

(найменування закладу освіти)

 "Академія  мистецтв  імені  Павла  Чубинського" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №98-Кст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Київської 
обласної ради "Академія мистецтв імені Павла Чубинського" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «08» серпня 2025 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Василь РОМАНЧИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14874710 1437259 Агеєва Сабіна Станіславівна
55763501 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263562 Музичне мистецтво 
естради

171,700

2 15043832 1437259 Верещака Олеся Сергіївна
55051596 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148800 Музичне мистецтво 
естради

169,400

1



3 15050054 1437259 Гончар Максим Вячеславович
55045470 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043711 Музичне мистецтво 
естради

169,100

4 14997450 1437259 Зозуля Ольга Русланівна
55155899 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167138 Музичне мистецтво 
естради

164,700

5 14896667 1437259 Карпенко Валерія Валеріївна
55293379 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223047 Музичне мистецтво 
естради

172,400

6 15145629 1437259 Козачина Анастасія Максимівна
55784336 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030892 Музичне мистецтво 
естради

158,000

7 15089853 1437259 Теремецький Артем Олександрович
55167151 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188153 Музичне мистецтво 
естради

172,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14860030 1437263 Ворона Софія Михайлівна
030327 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0295847 Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

177,900

2 15147823 1437263 Калашнікова Марія Максимівна
030334 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0324418 Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

171,900

3 15087445 1437263 Лещук Варвара Андріївна
030285 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191781 Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

184,111

3



4 15022136 1437263 Новачок Тетяна Ігорівна
024572 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0194886 Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

161,700

5 15068737 1437263 Петриченко Ангеліна Ігорівна
030281 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043397 Інструментальне 
виконавство (за 
видами)

182,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15201382 1437265 Гузенко Анна Віталіївна
030298 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0304543 Спів 177,100

2 14833225 1437265 Ємшанова Марія Гіоргівна
030301 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0037586 Спів 181,800

3 14853033 1437265 Махновецька Марина Сергіївна
023992 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0172052 Спів 162,400

5



4 15053199 1437265 Смаглюк Віолета Вадимівна
062896 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0253913 Спів 165,333

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15049833 1437198 Дідківська Діана Богданівна
55696970 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206228 Спів 181,300

2 14913162 1437198 Довгопола Діана Сергіївна
55763392 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111778 Спів 163,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15031902 1437199 Ісаєв Микита Юрійович
55694660 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026953 Звукорежисура 180,600

2 15525509 1437199 Чертов Богдан Костянтинович
55729515 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154511 Звукорежисура 173,300

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15166471 1437260 Майданюк Артем Станіславович
030279 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303808 Музичне мистецтво 
естради

178,222

2 15145482 1437260 Семка Ірина Олександрівна
030276 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0192477 Музичне мистецтво 
естради

177,200

3 14976602 1437260 Талан Вероніка Андріївна
046950 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250612 Музичне мистецтво 
естради

172,000

9



4 15112154 1437260 Холод Марія Сергіївна
030266 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0247311 Музичне мистецтво 
естради

169,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 98-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829716 1437261 Матірка Валерій Геннадійович
030270 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0025448 Звукорежисура 177,300

2 14813266 1437261 Терещенко Євгеній Сергійович
046954 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0205359 Звукорежисура 174,400

11


